BARTOLOTTO COMERCIO REPRESENTACOES E GRAVACOES LTDA. 

CNPJ Nº 58.812.355/0001-65 

Item UM QTDE VR UNITÁRIO 

(R$) 

VALOR TOTAL 

(R$) 

Medalhas de 

homenagem  
UN 45 156,00 7.020,00 

Placas de 

homenagem 
UN 95 362,00 34.390,00 

Valor total R$ 41.410,00 

(Quarenta e um mil, quatrocentos e dez reais) 

Do encerramento:  

Nada mais havendo a tratar, foi lavrada a presente Ata, por mim, Agente 

de Contratação e pelos membros da Equipe de Apoio abaixo assinados, após 

verificado o atendimento ao objeto da presente Dispensa de Licitação sendo-lhe